様式第２号（単体企業・経常建設工事共同企業体）
                           一般競争入札参加資格等確認申請書
                                                                      年    月    日
  （あて先）狭山市長
                                    住        所
                                    商号又は名称
                                    代表者
  下記建設工事等の入札公告に示された、一般競争入札参加資格等確認資料等を添えて入札参加資格の確認を申請します。
  なお、地方自治法施行令第１６７条の４に該当しない者であること及び記載事項が事実と相違ないことを誓約します。
                                          記
１  公告年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日
２  工事（業務）名
３  工事（業務）場所
４  連絡先
（１）担当者所属・氏名
（２）電話番号
様式第４号(単体企業・経常建設工事共同企業体)
                            一般競争入札参加資格等確認資料
                                        商号又は名称
１  対象工事に対応する業種に係る発注標準額の業者区分（格付け）

２  対象工事（業務）に対応する業種に係る最新の許可（登録）年月日

	           年    月    日（ 許可 ／ 登録 ）

３  建設業法に基づく許可を受けた主たる営業所所在地

４　入札公告に記載された施工（履行）実績

	工
事

・

業務
名
称
等
	工事（業務）名

	発注機関名

	施工（履行）場所

	契約金額

	期間
	      年　　月～   年　　月
	       年　　月～   年　　月

	受注形態等
	単体/共同企業体（出資比率　％）
	単体/共同企業体（出資比率　％）

	工
事

・

業務
概要

５  当該工事（業務）に配置予定の技術者

	技術者区分

	従事予定者名

	所属会社名

	生年月日(年齢)

	最終学歴

	法令による免許
（取得年月日）
（登録番号等）

	現
在
の
受
持
	工事（業務）名

	施工（履行）場所

	期間
	　　年   月～     年    月
	　　　年   月～     年    月

	従事役職

	工
事
・
業

務
実
績
	工事（業務）名

	発注機関名

	施工（履行）場所

	契約金額

	期間
	　年   月～     年    月
	　年   月～     年    月

	従事役職

	工事（業務）名

	発注機関名

	施工（履行）場所

	契約金額

	期間
	　年   月～     年    月
	　年   月～     年    月

	従事役職

	工事（業務）名

	発注機関名

	施工（履行）場所

	契約金額

	期間
	　年   月～     年    月
	　年   月～     年    月

	従事役職

(注) 配置予定の技術者の工事・業務実績については、公告に定めのある場合及び法令に
よる資格において実務経験が必要な場合に記載すること。
様式第１０号

資 本 関 係 ・ 人 的 関 係 調 書
提出日　　　　　年　　月　　日
（あて先）狭山市長
所在地
商号又は名称
代表者
提出日現在における、当社と他の資格者（狭山市建設工事請負等競争入札参加資格者名簿に登載されている者）との間における資本関係・人的関係は次のとおり相違ありません。
１　資本関係又は人的関係　　　　あり　　・　　なし　　　（どちらかに○印）
２　資本関係に関する事項
⑴　会社法第２条第４号の規定による親会社
商号又は名称：
⑵　会社法第２条第３号の規定による子会社
商号又は名称：①
　　　　　　　②
　　　　　　　③
⑶　⑴に記載した親会社の他の子会社（自社を除く。）
商号又は名称：①
　　　　　　　②
　　　　　　　③
３　人的関係に関する事項
取締役の兼任の状況
	当  社  の  取  締  役  等
	兼任先及び兼任先での役職

	役　　職
	氏　　　　名
	商 号 又 は 名 称
	役　　職

（注）１　「１ 資本関係又は人的関係」で「なし」に○印を記入した場合は、２及び３の欄の記入は不要です。
（注）２　資本等で関係がある他の資格者を記載する場合は、狭山市建設工事請負等競争入札参加資格者名簿に登載されている者のみを記入してください。
（注）３　特定建設工事共同企業体を結成している場合、この様式は各構成員ごとに作成し、商号又は名称の後に括弧書きにて特定建設工事共同企業体名を併せて記載してください。
（注）４　記入欄が不足する場合は、適宜記入欄を追加又は別紙（任意）を添付してください。
PAGE